ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

От 24.03.2014г. № 17
О разделении объекта муниципальной
собственности Левобережного сельского
поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Левобережного сельского поселения, решением Муниципального Совета Левобережного сельского поселения от 16.03.2010 года № 37 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Здание с 1 по 2 этаж, назначение: нежилое, общей площадью 374,8 кв.м., инвентарный номер 1101120008, адрес объекта: Ярославская область, г.Тутаев, ул.Панина, д.22, балансовой стоимостью 2247377,72 рублей, остаточной стоимостью  0 рублей, кадастровый номер: 76:21:020211:3, существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано;
разделить  на следующие помещения:

1.1 Помещение 1 этажа, назначение: нежилое, общей площадью: 181,9 кв.м., адрес объекта: Ярославская область, г.Тутаев, ул.Панина, д.22, балансовой стоимостью – 1090709,73 рублей,  остаточной стоимостью 0 рублей.

1.2 Помещение 2 этажа, назначение: нежилое, общей площадью: 192,9 кв.м., адрес объекта: Ярославская область, г.Тутаев, ул.Панина, д.22, балансовой стоимостью – 1156667,99 рублей,  остаточной стоимостью 0 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Левобережного сельского  поселения                               М.А.Ванюшкин